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Dette er en kollektiv åben skrivelse (ses i farver på www.sundfornuft.dk) til ”ansvarlige” 
for den ”sundhedstilstand”, danskerne angiveligt er blevet manipuleret ud i, samt ”ansvar-
lige” for de formodede løgne om Irak krigen, den iscenesatte terrorisme og den planlagte 
krig mod terrorisme. Vedlagt skrivelsen er DVD’en ”SANDHEDENS TIME”, der sætter 
tingene i et større perspektiv. NB:  Der er 7 enkle spørgsmål på side 3 til oplysning. 
 
 

Sund dagsorden for 2006 eller? 
 

 
Kære LARS LØKKE RASMUSSEN, 
 
Følgende skrivelse er skrevet ud fra de sundeste intentioner og ønsker om et 
sundt 2006 i alt og alles interesse. Det er et inderligt ønske, at budskaberne må 
trænge ind bag Jeres rationelle, kyniske og formørkede facader og nå det sted i 
Jeres hjerter, hvor de  menneskelige og samvittighedsfulde træk holder til. Det 
forventes ikke, at I er enige i det skrevne, men at I lytter til samvittighedens 
stemme i Jer selv – nemlig Sandhedens klare røst. Lad os skabe et sundt 2006. 
 
Statsministerens ”rammende” ord får lov at skyde det ”nye” i gang: 
”Man er ikke kun politisk tonedøv, men i det hele taget døv, hvis man ikke kan 
høre hvad jeg siger.... Det er vigtigt at huske, hvad det hele handler om.... Det 
gælder om at tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til.... Jeg er 
liberal. Jeg ønsker, at det enkelte menneske får så stor en grad af frihed som 
muligt til at bestemme over sit eget liv. I praksis betyder det blandt andet, at den 
enkelte skal have valgfrihed mellem måden at klare tingene på. Det skal aldrig 
blive systemerne, som bestemmer.” Er det skønt at bo i en fascistisk totalitær 
politistat? Et overvågningssamfund af dimensioner hvor det er politikernes egen 
angst og frygt, der ved hjælp af medierne projiceres ud over hele befolkningen? 
Hvad er politikerne bange for? Gavner det folkesundheden at generere denne 
frygt og dermed ”under holde” befolkningen i lavere vibrerende frekvenser, der 
netop fører til kræft og andre folkesygdomme, der eksploderer i samfundet? 
 
Går det egentlig ufatteligt godt i Danmark, og er landet så dejligt et land? 
Propagandamaskinen spytter disse budskaber ud og hjernevasker befolkningen i 
bedste Orwell ”1984” stil. Hvad er den virkelige realitet, når vi kigger lidt bag om 
slørene? Hvem er det, det går godt for? Strutter landet af sundhed? 
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Velkommen til en sundere verden

 
Skal vi gøre det? Skal vi skabe en ny og sundere verden? 
Vedlagte DVD illustrerer, hvad mange af gode grunde ikke kan høre. Mange af 
Jer, der modtager denne skrivelse, er sandsynligvis slet ikke klar over, at det 
forholder sig, som de 2 timers oplysning kundgør. Mange ting skal have en helt 
anden LYD i 2006, medmindre I er ude på at aflive den sidste ”folkesundhed” 
også? Mikrobølgernes invasion i ethvert menneske må betegnes som værende 
den mest ondsindede krigsførelse, der nogensinde er opfundet. Dokumentet 
”Tavse våben til en stille krig mod den menneskelige psyke” beskriver hele dette 
trådløse helvede med mobilteknologien og det trådløse samfund. Der hersker 
den mest omfattende videnskabelige uredelighed især fra virksomhederne 
forbundet med ”Videnskabsministeriet”, hvor nu også forskningen skal lægges 
ind under, hvilket dermed ikke tyder på fremskridt for folkesundheden, hvilket 
formodentlig heller ikke er meningen at dømme ud fra den kurs, der er sat med 
regeringens sundhedsprogram ”Sund hele livet”, hvis fokus er sygdom. Det er 
den omvendte verden, og alt vender på hovedet konstant i dette system, der stik 
modsat Statsministerens egne ord netop æder livskraften i befolkningen og 
gør dem til apatiske zombier eller ”får i flokken”. Alle taler meget om frihed og 
frie valg, etc., medens at personlige rettigheder og friheder begrænses med list 
på alle mulige områder – selv kosttilskudsområdet, hvor man benytter sig af 
begærlige læger tilknyttet Lægemiddelstyrelse og medier til at manipulere befolk- 
ningen og skabe endnu mere forvirring, fordi man præcist ved, hvilken effekt 
medierne har på mennesker. Det er svært ikke at få øje på propagandaen i alt 
det, der foregår på ”sundhedsområdet” i Danmark.  
 
WHO har fjernet forsigtighedsprincippet på strålingsområdet, optaget 
medicinaldirektør Jens Kristian Gøtrik i bestyrelsen, og indført forsigtigheds- 
princippet på kosttilskudsområdet - er det fremgang for folkesundheden? 
Det virker som om, at WHOs rolle skinner klart igennem alle tiltag nu – nemlig at 
de bestemt ikke beskytter verdens sundhed, men tværtimod er industriens 
organ, der ønsker at profitmaksimere alt og alle. Sundhed skal ikke styres – det 
er den naturlige tilstand og ethvert menneskes rettighed.  
 
”Det intelligente menneske er aldrig statisk, det siger aldrig: ”Jeg véd”. Det spørger altid, 

er altid usikkert, det undersøger altid, udforsker og opdager.” (Krishnamurti) 
 
Er vi i virkeligheden uintelligente på et uhørt niveau apropos tonedøvhed? 
Videnskabsfolk og forskere søger normalt Sandheden – de ønsker så at sige at 
kende Sandheden om livets mysterium. Deres lidenskab er at forske, opdage og 
opleve livet på vejen – og dermed hele tiden kende lidt mere af Sandheden øjeblik 
for øjeblik. Der hersker absurd ”videnskabelig uredelighed” på hele feltet for 
mikrobølgebestråling i Danmark og hele verden for den sags skyld. Forskningen 
er kommet på afveje grundet det altid lurende begær for penge, magt og 
prestige, der efterhånden har gennemsyret hele samfundet på amerikansk vis. 
Det største folkesygdom er måske i virkeligheden amerikansk syge, da mange af 
vore kvaler faktisk er kommet den vej ind, hvilket kommer op til overfladen nu i 
takt med at slørene om 9/11 og Irak krigen falder. Illusionernes tid er forbi. 
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”Enhver Sandhed passerer gennem tre stadier, før den erkendes:
Først latterliggøres den, så modarbejdes den voldsomt, 

og så anses den for indlysende.” 
Arthur Schopenhauer 

Den røde tråd er med SANDHEDENS TIME indlysende nu! 
Man skal være mere end tonedøv, realitetsblind og følelseskold for ikke at se, 
høre eller mærke den, som den som en anden ”løkke” strammer  sundheden ud 
af befolkningen. Kosttilskud slår ingen ihjel, men det gør medicin og stråling. 
Rygning og stråling har bl.a. samme effekt – de åbner begge blod-hjerne-
barrieren, hvorpå skadelige stoffer trænger ud og ødelægger hjernen. Hjernen 
manipuleres af pulserende mirkobølger, hvilket sandsynligvis er forklaringen på 
stigningen i demens (Alzheimer) og et generelt forfald i befolkningens neurologi- 
ske funktioner, der mere og mere for den til at ligne ”dyrene på gården”. Det er 
årsagen til den ”eksploderende” stress og udbrændthed, hvilket man reelt har 
kendt til siden 1969, hvor man første gang talte om begrebet elektrostress.  
76 stress forskningsprojekter i Danmark har fejlet, ikke skabt nogle resultater 
eller fundet nogen rød tråd – hvorfor? Fordi når man søger det gale sted, finder 
man sjældent noget af værdi. Hvad nytter det at lede efter nøglerne under gade- 
lampen, hvis man har tabt dem inde i Mørket? 
 
7 enkle spørgsmål: 
1. Er det at tage ansvar, når man har kendt til sundhedsfarerne siden 1988? 
2. Er det videnskabeligt uredeligt at kræve mere forskning, når der for de sidste 

40 år foreligger nok til helt at forbyde brugen af mikrobølger? 
3. Skyldes det militære interesser, at grænseværdier er 10.000 gange højere 

end i Rusland, og 100 gange højere end vor EU kollega Italien? 
4. Er det videnskabeligt ansvarligt at sætte ny forskning i gang for at afdække 

”mulige” sundhedsfarer, samtidig med at man giver tilladelse til kraftig 
udbygning af mobilnettet? Dermed bliver eksperimentet større. 

5. Er det sund fornuft, at WHO afskaffer forsigtighedsprincippet på strålingsom- 
rådet og indfører det på området for uskadelige kosttilskud? 

6. Hvem beskytter I som politikere og ”ansvarlige”? Tjener I befolkningen eller 
industrien? At dømme ud fra Jeres handlinger eller mangel på samme, er 
det antageligt sidstnævnte, I adlyder og ikke Jeres egen samvittighed. 

7. Hvad vælger du/I?  Professor Max Planck opfordrer Jer til følgende: 
 

”Vælg rigtigt – både for Deres egen 
og menneskehedens skyld!” 

 
Skal vi gøre 2006 til et år i sundhedens tegn, kræver det, at vi ændrer kurs 
meget hurtigt, da nuværende er direkte katastrofekurs mod det modsatte af liv. 
Det er mangel på respekt for menneskeliv! Det er pinligt og ubeskriveligt! 
Det er utroligt, hvor langt ”voksne” mennesker er villige til at gå for begæret 
efter penge, magt og prestige – det fortæller meget om bevidsthedsniveauet! 
 

På vegne af Bevægelsen for Sund Fornuft, 
Ministeriet for Sandhed og G13 
 
Morten Julius Bøgh 
Sandhedsforsker, forfatter og menneske 

”Fader, tilgiv dem, thi de ved 
ikke, hvad de gør.” 

Jesus 
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